



SZPITAL ŚW. ŁUKASZA
w Bolesławcu

Zespół Opieki Zdrowotnej w Bolesławcu
ul. Jeleniogórska 4
59-700 Bolesławiec

NIP: 6121542507
KRS: 0000024307
REGON: 000310338

T.: 75 738 00 00
E.: sekretariat@szpitalboleslawiec.pl

Forma prawna:
Samodzielny Publiczny
Zakład Opieki Zdrowotnej

Nr w rej. ZOZ:
000000001137

Bolesławiec, 18 października 2022 r.

Wszyscy uczestnicy postępowania
e-mail: platforma zakupowa

Dotyczy: zapytań do treści specyfikacji w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) na „Sukcesywne dostawy artykułów jednorazowego użytku (medycznych i niemiedycznych) oraz drobnego sprzętu medycznego dla Zespołu Opieki Zdrowotnej w Bolesławcu”. Znak sprawy 40/PN/2022.

Zamawiający zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania do treści specyfikacji warunków zamówienia. Działając zgodnie z art. 135 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.), Zamawiający przekazuje poniżej treść wniesionych pytań oraz odpowiedzi w tym zakresie.

1) Dotyczy Zadania nr 32, poz. 1, 2

Czy Zamawiający dopuści zamiast oświadczenia producenta zapis w instrukcji użycia że obwody oddechowe mogą być stosowane do 7 dni?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający **nie dopuszcza** zamiast oświadczenia producenta zapis w instrukcji użycia że obwody oddechowe mogą być stosowane do 7 dni.

2) Dotyczy Zadania nr 32, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści układ oddechowy z PCV o dł. 180 cm z dodatkową rurą o dł. 90 cm lub czy Zamawiający dopuści układ steryny o dł. 180 cm z dodatkowa rurą o dł 180 cm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający **nie dopuszcza** układu oddechowego z PCV o dł. 180 cm z dodatkową rurą o dł. 90 cm. Zamawiający **nie dopuszcza** układu sterylonego o dł. 180 cm z dodatkowa rurą o dł. 180 cm.

3) Dotyczy Zadania nr 32, poz. 3

Czy Zamawiający dopuści zestaw do nebulizacji bez (łącznika karbowanego 15 cm), który nie jest używany podczas nebulizacji przy użyciu respiratora i obwodu oddechowego, przewód tlenowy o dł 200 cm, nebulizator o pojemności 12 ml z zachowaniem pozostałych parametrów. Pragniemy zaznaczyć iż Zamawiający zna i z powodzeniem używa proponowany zestaw do nebulizacji.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający **nie dopuszcza** zestawu do nebulizacji bez łącznika karbowanego 15 cm, który nie jest używany podczas nebulizacji przy użyciu respiratora i obwodu oddechowego, przewód tlenowy o dł. 200 cm, nebulizator o pojemności 12 ml z zachowaniem pozostałych parametrów.

4) Dotyczy Zadania nr 32, poz. 5

Czy Zamawiający dopuści jako równoważne maski anestetyczne wykonane z PCV czyste mikrobiologicznie ze śladową ilością ftalanów, w rozmiarach pokrywających pacjentów od noworodka po dorosłych

Rozmiar 0 – przestrzeń martwa 25ml, Złącze 15mmM,

Pozmiar 1 – przestrzeń martwa 45 ml , złącze 15mmM,

Rozmiar 2 – przestrzeń martwa 85 ml, złącze 22mmF,

Rozmiar 3 – przestrzeń martwa 180 ml, złącze 22mmF,

Rozmiar 4 – przestrzeń martwa 220 ml, złącze 22mmF,

Rozmiar 5 – przestrzeń martwa 250ml, złącze 22mmF?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający **nie dopuszcza** masek anestetycznych o parametrach opisanych powyżej.

5) Dotyczy Zadania nr 32, poz. 7

Czy Zamawiający wymaga worki neoprenowe jednorazowe o pojemności 0,5 litra, 1 litr, 2 litry i 3 litry?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający **dopuszcza** ale **nie wymaga** worków neoprenowych jednorazowych o pojemności 0,5 litra, 1 litr, 2 litry i 3 litry.

6) Dotyczy Zadania nr 32, poz. 8

Czy Zamawiający dopuści jako równoważny filtr oddechowy elektrostatyczny z wydzielonym wymiennikiem ciepła i wilgoci o skuteczności filtracji bakteryjnej >99,9999% i skuteczności filtracji wirusowej >99,999% z portem kano, przestrzeń martwa o poj. 55ml, waga 35,6 g, objętość oddechowa Vt-150-1500ml, bez nadrukowanej informacji o objętości oddechowej, o podanej wydajność nawilżania 37mg/l przy Vt = 500ml, pakowany folia papier.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający **nie dopuszcza** filtra oddechowego o parametrach opisanych powyżej.

7) Dotyczy Zadania nr 32, poz. 9

Czy Zamawiający dopuści jako równoważny filtr elektrostatyczny z wymiennikiem ciepła i wilgoci dla dzieci o objętości oddechowej 70-250ml, przestrzeń martwa 30ml, waga 21g, skuteczność filtracji względem bakterii 99,9999%, skuteczność filtracji względem wirusów 99,999%, wydajność nawilżania 33,6 mg/l przy $V_t=250\text{ml}$?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający **dopuszcza** filtr oddechowy o parametrach opisanych powyżej.

8) Dotyczy Zadania nr 32, poz. 10

Czy Zamawiający wymaga worek oddechowy o pojemności 1 litra?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający **dopuszcza** ale **nie wymaga** worka oddechowego o pojemności 1 litra.

9) Dotyczy Zadania nr 32, poz. 11

Czy Zamawiający dopuści obwód oddechowy rozciągliwy w zakresie 100-300cm, z dodatkową gałęzią rozciągliwą w zakresie 50-150cm, z workiem oddechowym o poj. 2 l, układ do stosowania w rezonansie magnetycznym?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający **dopuszcza** obwód oddechowy rozciągliwy w zakresie 100-300cm, z dodatkową gałęzią rozciągliwą w zakresie 50-150cm, z workiem oddechowym o poj. 2 l, układ do stosowania w rezonansie magnetycznym.

10) Dotyczy Zadania nr 32, poz. 16

Czy Zamawiający dopuści maski tlenowe z drenem o dł. 210 cm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający **dopuszcza** maski tlenowe z drenem o dł. 210 cm z zachowaniem pozostałych parametrów opisanych w poz. 16 w Formularzu cenowym- Załączniku nr 2.32 bez zmian.

11) Dotyczy Zadania nr 32, poz. 17

Czy Zamawiający dopuści maski tlenowe z drenem o dł. 210 cm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający **dopuszcza** maski tlenowe z drenem o dł. 210 cm z zachowaniem pozostałych parametrów opisanych w poz. 17 w Formularzu cenowym- Załączniku nr 2.32 bez zmian.

12) Dotyczy Zadania nr 32, poz. 18

Czy Zamawiający dopuści cewnik do podawania tlenu o dł. 200 cm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający **dopuszcza** cewnik do podawania tlenu o dł. 200 cm z zachowanie pozostałych parametrów opisanych w poz. 18 w Formularzu cenowym- Załączniku nr 2.32 bez zmian.

13) Dotyczy Zadania nr 32, poz. 19

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu podania rozmiaru złączy na opakowaniu, jest to jedyny produkt tego rodzaju w całym pakiecie i nie ma prawdopodobieństwa dokonania pomyłki).

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający **nie wyraża zgody** na odstąpienie od wymogu podania rozmiaru złączy na opakowaniu.

14) Dotyczy Zadania nr 32, poz. 20

Czy Zamawiający dopuści dren tlenowy o dł. 200 cm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający **dopuszcza** dren tlenowy o dł. 200 cm z zachowanie pozostałych parametrów opisanych w poz. 20 w Formularzu cenowym- Załączniku nr 2.32 bez zmian.

15) Dotyczy Zadania nr 32, poz. 21

Czy Zamawiający dopuści jako równoważny wymiennik ciepła i wilgoci dla pacjentów na własnym oddechu , wszechstronna powierzchnia wymiany 360 ° z celulozowym wkładem, otwór do odsysania zabezpieczony manualną zatyczką , przestrzeń martwa 15ml, waga 8,4 g, skuteczność nawilżania 28,8 mg /l H₂O przy V_t= 500ml. o średnicy 35mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający **nie dopuszcza** jako równoważny wymiennik ciepła i wilgoci o parametrach opisanych powyżej.

Odpowiedzi udzieliła: Natalia KUNERT- St. Referent ds. Administracji i Zaopatrzenia